постройка, използвана целогодишно и свързана с помещението на  кота +/- 0.00 м., с обща площ 

96,46 квадратни метра. 

2. Месечната наемна цена, срещу която посоченият в т. 1 имот от настоящата 

Заповед ще бъде предоставен под наем, е в размер на 2 100,00 лв. (две хиляди и сто лева) или 

1 073,00 (хиляда и седемдесет и три евро) без включен ДДС. 

3. Наемната цена следва да бъде заплащана ежемесечно до 5-то (пето) число на 

текущия месец, по банкова сметка на БНФ в търговска банка “УНИКРЕДИТ БУЛБАНК” АД, 

IBAN: BG35UNCR96603103412715, BIC: UNCRBGSF. 

4. В 14-дневен срок от влизане в сила на настоящата заповед спечилият търга